СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 2 ноября 2023 года                                                                                          № 64

г.Моршанск

О прекращении полномочий главы Моршанского района
Тамбовской области и глав поселений Моршанского района

Тамбовской области

На  основании  пункта  12  части  6  статьи  36  и  части  3  статьи  40
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
руководствуясь Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 299-З«О
преобразовании всех поселений, входящих в состав Моршанского района
Тамбовской  области»,  пунктом  5  решения  Совета  депутатов
Моршанского муниципального округа Тамбовской области от 18.09.2023
№ 26«Об отдельных вопросах правопреемства»,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа решил:

1.Досрочно  прекратить  полномочия  главы   Моршанского  района
Тамбовской области Фетискина Павла Михайловича,  главы Алкужбор-
ковского сельсовета Моршанского района Тамбовской области Турапина
Александра Валентиновича, главы Вановского сельсовета Моршанского
района Тамбовской области   Комракова Александра Петровича,  главы
Весёловского сельсовета Моршанского района Тамбовской области Би-
рюковой  Татьяны  Георгиевны,  главы  Дмитриевского  сельсовета  Мор-
шанского  района  Тамбовской  области  Наташина  Виктора  Борисовича,
главы Екатериновского сельсовета Моршанского района Тамбовской об-
ласти Назарова Николая Евгеньевича, главы Ивенского сельсовета Мор-
шанского  района  Тамбовской  области  Нагорновой  Светланы  Влади-
мировны,  главы  Карельского  сельсовета  Моршанского  района  Там-
бовской  области  Летягина  Анатолия  Петровича,  главы  Крюковского
сельсовета Моршанского района Тамбовской области Прохоренко Алек-
сандра  Владимировича,  главы  Куликовского  сельсовета  Моршанского
района  Тамбовской  области  Белянковой  Галины  Алексеевны,  главы
Лёвинского сельсовета Моршанского района Тамбовской области Парам-

2

зина Вячеслава Сергеевича, главы Новотомниковского сельсовета Мор-
шанского района Тамбовской области Тагановой Лидии Николаевны, гла-
вы  Ракшинского  сельсовета  Моршанского  района Тамбовской области
Шушпанникова Сергея Юрьевича, главы Старотомниковского сельсовета
Моршанского района Тамбовской области Ничутиной Натальи Алексан-
дровны, главы Устьинского сельсовета Моршанского района Тамбовской
области Попова Сергея Николаевича 2 ноября 2023 года в связи с преоб-
разованием муниципального образования, пункт 12 части 6 статьи 36 Фе-
дерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-
низации местного самоуправления в Российской Федерации».

2.  Прекратить  временное  исполнение  полномочий  главы  Алга-
совского сельсовета Моршанского района Тамбовской области Ерилиной
Елены Викторовны, главы Серповского сельсовета Моршанского района
Тамбовской области Глуховой Татьяны Анатольевны.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  принятия  и
подлежит размещению (опубликованию) в филиале ООО «Издательский
дом «Тамбов» «Редакция газеты «Согласие», в сетевом издании «РИА «ТОП
68»  (www.top68.ru) и размещению на официальном сайте администрации
Моршанского  района  Тамбовской  области  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа
Тамбовской области                                                                         Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/